UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày         tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh

đối với người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề y dược tư nhân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh cho bà:

Họ và tên: TRẦN THỊ THÚY NHUNG;

Ngày, tháng, năm sinh: 20/3/1991;

Căn cước công dân số: 035191004586; Ngày cấp: 25/4/2021; Nơi cấp: Cục Cảnh

sát quản lý hành chính và trật tự xã hội;

Địa chỉ cư trú: Thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam;

Văn bằng chuyên môn: Bác sỹ Y học cổ truyền;

Số chứng chỉ hành nghề KB,CB đã cấp: 004517/BRVT-CCHN; Ngày cấp:

15/01/2018; Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Phạm vi hoạt động chuyên môn được bổ sung: Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa phục hồi chức năng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản lý hành nghề y dược tư nhân; Nghiệp vụ

Y; Thanh tra Sở Y tế; Tổ chức - Hành chính và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Bà Trần Thị Thúy Nhung;
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế;
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLHNYDTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

		phuongntt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-06T08:06:11+0700

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-06T14:27:12+0700

		2023-02-06T16:27:46+0700

		2023-02-06T16:27:54+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-06T16:28:32+0700